МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ

ВНУТРИГОРОДСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОДА ФЕДЕРАЛЬНОГО ЗНАЧЕНИЯ САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ АЛЕКСАНДРОВСКИЙ

шестого созыва

Р Е Ш Е Н И Е

от 04 декабря 2023 года № 86-86/19

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В РЕШЕНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО СОВЕТА

ВНУТРИГОРОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ САНКТ-

ПЕТЕРБУРГА МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ АЛЕКСАНДРОВСКИЙ ОТ 25

ФЕВРАЛЯ 2022 ГОДА № 49-49/06 «О ПОЛОЖЕНИИ О МУНИЦИПАЛЬНОЙ

СЛУЖБЕ В ВНУТРИГОРОДСКОМ МУНИЦИПАЛЬНОМ ОБРАЗОВАНИИ

САНКТ-ПЕТЕРБУРГА МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ

АЛЕКСАНДРОВСКИЙ»

В соответствии с Федеральным законом от 2 марта 2007 г. № 25-ФЗ «О

муниципальной службе в Российской Федерации», Муниципальный Совет

внутригородского муниципального образования города федерального значения Санкт-

Петербурга муниципальный округ Александровский р е ш и л:

1. Внести в положение «О муниципальной службе в внутригородском

муниципальном образовании Санкт-Петербурга муниципальный округ

Александровский» утвержденное решением Муниципального Совета

внутригородского муниципального образования города федерального значения

Санкт-Петербурга муниципальный округ Александровский от 25 февраля 2022 года

№ 49-49/06 «Об утверждении положения «О муниципальной службе в

внутригородском муниципальном образовании Санкт-Петербурга муниципальный

округ Александровский» (далее- Положение) следующие изменения:

1.1. Статью 7 Положения дополнить пунктом 3.1. следующего содержания:

«3.1. Копия правового акта о присвоении муниципальному служащему

классного чина приобщается к личному делу муниципального служащего.

Информация о присвоении классного чина вносится в сведения о трудовой

деятельности и представляется в порядке, установленном законодательством

Российской Федерации об индивидуальном (персонифицированном) учете в

системе обязательного пенсионного страхования, для хранения в информационных

ресурсах Фонда пенсионного и социального страхования Российской Федерации не

позднее 25-го числа месяца, следующего за месяцем, в котором был присвоен

классный чин, или при представлении сведений об увольнении в случае

увольнения муниципального служащего до отчетной даты.

Запись о присвоении классного чина вносится в трудовую книжку

муниципального служащего (при ее наличии).».

2. Настоящее Решение опубликовать в газете «Купчинский спектр».

3. Настоящее Решение вступает в силу после официального опубликования.

ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ –

ПРЕДСЕДАТЕЛЬ МУНИЦИПАЛЬНОГО СОВЕТА                  В.А. КОРОБКО

https://internet.garant.ru/#/document/10106192/entry/0